



Protokoll

Leidandmed	EAA.2607.1.4
Kaader	52,53
Daatum	25.11.1885
Protokoll number	22
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Liiw		Abikohtumees
Kustas	Sewerman		Abikohtumees
Kustas	Liiw		Kirjutaja
Jaan	Karing		Peakohtumees

Kohto korra pärrast ollid **Pisallo** walla kohto hones koko tulnud

Kohto wanem **Jaan Karing**

Kohto kõrwamehed **Kustas Sewermann**

Jaan Liiw

7 Astus ette Kirriko wöölmölder **Jakob Rehhi** ja kaebas: et 17mal Novembri k. p. pühapääwa õhto kella 11-12ne peal minno perrenaene näggi kui minna jubba maggasin et üks inimene jooksis aknast mööda, ja ootas sisse tulles, agga ei tulnud mitte sisse. Minna läksin wälja waatama, kes wäljas pidi ollema, koer jooksis toa nurka tahha kust üks inimene wälja jooksis üle aia mande poole, 3 inimest ollid minno warrawa tagga ku nemad neljakisti koko said, siis jooksid keik Körtso poole.

Mina wötsin lattörni tulle, ja läksin Körtso waatama kas need inimesed piddid kortsus ollema, aga need inimesed ei olnud mitte kõrtsus, minna läksin wälja, kõrtso nurka takka tullid minule puid ja kiwa vasto, üks kiwi tulli jalla peale, kellest nüüd mino jalg haige on.

Mina läksin kõrtso räkima mis luggu wäljas olli, ja piddin jälle koddo minna, agga ei sanud weel **Körtso Kaia** uksest wälja kui üks walli lööma hoop mino vasto rinta tulli minnul olli tulle lattörn käes, minna tundsin et se olli **Hans Ewertmurd** kes mind löi.

Astus ette tunnise mees **Kustas Einse** ja ütles: minno wend Jaan näki et **Hans Ewertmurd** on **Jakob Rehhi** Körtso toast wälja tulles löönud, ja **Jaan Kruuspani** kaks poiss on need kiwwiga wiskajad.

Astus ette **Kustas Einse** wend Jaan ja tunnistas: Jah meie ollime pühapääwa õhto Körtssi jures **Jaan Kruuspan** jooksis **Jürri Erlih** järrel Rehhe oue kust Rehhe perremees tedda wälja aias. meie ollime koddo minnemas kui **Jaan Kruuspan** tulli meite järrele ja ütles Kirriko wöölmölder tulleb meid tagga aiama lähme taggasi ja anname temma Kurratile mis temal seia asja on, ja meie läksime taggasi, Rehhe perremees tulli Körtso nurka tahha waatama, kust **Jaan Kruuspan** 2 poissi temale kiwa wasta wiskasid, ja selle peale **Jakob Rehhi** taggasi Körtsi tupp, kus akna tagga **Hans Ewertmurd** ja **Jaan Kruuspan** tedda walwasid, kui **Jakob Rehhi** Körtso Kaia uksest astus, siis **Hans Ewertmurd** löi temale puuga wasta rinda.

Astus ette kaewataw **Hans Ewertmurd**, ja ütles: minna ei olle mitte Rehhe oues käinud, meie läksime Kirriko jure koddo poole Kui **Jaan Kruuspan** tulli meite järrele, ja ütles: Kirriko wöölmölder tulleb meid tagga aiama lähme tagasi anname temma kurratile, mis temal sia asja on ja meie läksime taggasi, ja waatasime aknast sisse, ja näggime et **Jakob Rehhi** olli Körtso toas, Kui Jakob wälja tuli siis minna löin puuga temma wasta rinda, **Jaan Kruuspan** kasso peale.

Jaan Kruuspan tunnistab wallet minno peale et minna ollen **Jürri Erlih** järrele Rehhe oue jooksnud, meie **murrasime** tütrikutega maante peal kui Jaan Rehhe oue **Jürri** järrel jooksis tütrikud ollid **An Wahhartal** ja **Lena Tõning**.

1, Kohos moistis et kaewataw **Hans Ewertmurd** maksab **Jakob Rehhi** lööma hoobi eest 1 Rbl ja 3 Rbl walla laeka.

2, Kohus moistis et nou andja **Jaan Kruuspan** maksab **Jakob Rehile** 1 Rbl ja 2 Rbl walla laeka trahwi.

Kohto wannem **Jaan Karing** XXX

Kohto korwamehed **Kustas Sewerman** XXX

Jaan Liiw XXX

Kirjutaja **Kustas Liiw**

Moistus täidetud Sel